

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Shearer Holding ApS
Allegade 3
6823 Ansager

CVR-nr. 36 03 23 08

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/6 2022

Dirigent



Lars Guldager Dyhr



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shearer Holding ApS
Allegade 3
6823 Ansager

Generelle oplysninger

CVR-nr.

36 03 23 08

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

8

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

Klient nr.

4 3080

Direktion

Lars Guldager Dyhr

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele, investere i aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -45.454. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat		-3.500	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.836	-5.736
Finansieringsomkostninger	C	-12.120	-11.845
Resultat før skat		-45.456	-22.081
Skat af årets resultat	D	2	728
Årets resultat		-45.454	-21.353
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-29.836	-5.736
Overført til næste år		-15.618	-15.617
		-45.454	-21.353

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.067	130.903
Anlægsaktiver i alt		<u>101.067</u>	<u>130.903</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	3.342
Likvide beholdninger		305	305
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.305</u>	<u>3.647</u>
Aktiver i alt		<u>105.372</u>	<u>134.550</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.067	80.903
Overført resultat		-417.319	-401.701
Egenkapital i alt		<u>-316.252</u>	<u>-270.798</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.286	386.121
Anden gæld		5.338	19.227
Kortfristet gæld i alt		<u>421.624</u>	<u>405.348</u>
Gæld i alt		<u>421.624</u>	<u>405.348</u>
Passiver i alt		<u>105.372</u>	<u>134.550</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
B Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	12.007	11.588
Andre renteudgifter	113	257
Finansieringsomkostninger i alt	<u>12.120</u>	<u>11.845</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skattetillæg	-2	614
Refusion fra tilknyttede selskaber	0	-1.342
Skat af årets resultat i alt	<u>-2</u>	<u>-728</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dyhr Media ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dyhr Media ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld.